
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  
Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
FLAVIO HENRIQUE SOTTO MOREIRA BRANCO 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2945 – Nova Santa Bárbara, Paraná TERÇA-FEIRA 13 DE MAIO DE 2025. 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2945/2025–|01| - Data 13/05/2025 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 15/2025 - SRP. 
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, 
para suprir as necessidades das Secretarias Municipais. 
Tipo: Menor preço, por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 14/05/2025 às 
08h59min do dia 02/06/2025. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 02/06/2025, às 
09h00min (horário de Brasília). 
LOCAL:  www.bllcompras.com 
Preço Máximo: R$ 815.783,40 (oitocentos e quinze mil, setecentos e oitenta 
e três reais e quarenta centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente 
no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à 
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo fone 43-3266-8114, 
ou por E-mail: licitacao@nsb.pr.gov.br   
Nova Santa Bárbara, 13/05/2025. 
Elaine Cristina Luditk dos Santos  
Pregoeira 
Portaria n° 6/2025 
Edição: 2945/2025–|02| - Data 13/05/2025 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025 

 
Aos 13 (treze) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco 

(2025), após a devida verificação da regularidade dos atos procedimentais, eu, Claudemir 

Valério, Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara – PR, no uso de minhas atribuições legais, 

HOMOLOGO a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico n.º 12/2025, cujo objeto 

consiste na contratação de empresa especializada para aquisição de 01 (um) veículo tipo 

comum com capacidade de 07 passageiros, para suprir as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Declaro como vencedora do certame a empresa THM SOLUÇÕES 

GERAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.988.253/0001-83, num valor total de R$ 

118.999,00 (cento e dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais). 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais 

pertinentes. 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
Edição: 2945/2025–|03| - Data 13/05/2025 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 5/2024  

 
Aos 13 (treze) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e vinte e 

cinco (2025), após constatada a regularidade dos atos procedimentais, eu Claudemir 

Valério, Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO a 

adjudicação referente ao processo licitatório na modalidade Concorrência Eletrônica n.º 

5/2024, destinado a contratação integrada de empresa especializada para elaboração e 

execução dos projetos das instalações de um barracão em concreto pré-fabricado, com 

cobertura metálica, incluindo a área de apoio, cercamento, pavimentação e paisagismo, a 

favor da empresa que apresentou menor preço, sendo ela: RESENDE & CAVALCANTE 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.987.519/0001-10, num valor total de R$ 604.000,00 

(seiscentos e quatro mil reais). 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais 
pertinentes. 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
Edição: 2945/2025–|04| - Data 13/05/2025 

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 247/2025 
A Secretaria Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do 
Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALÉRIO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL, DO TRABALHO E GERAÇÃO DE EMPREGOS 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servidor: SERGIO BITTENCOURT 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Assistência Social 
Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 
Destino: CIDADE DE LONDRINA-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

AO MOTORISTA SERGIO BITTENCOURT, PARA CUSTEAR DEPESAS COM ALIMENTAÇÃO, 
EM VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA LEVAR O SR. JAMIL RAIMUNDO, PARA 
REALIZAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA NA AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL, SHANGRI-LÁ, 
NO DIA 09/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2775/2025 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição: 2945/2025–|05| - Data 13/05/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 248/2025 

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do 
Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA  
Edição: 2945/2025–|06| - Data 13/05/2025 

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 249/2025 
A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE  

Edição: 2945/2025–|07| - Data 13/05/2025 
 CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 250/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servidor: VICTOR EDUARDO MAGALHAES 
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE ALMOXARIFADO 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura 
Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 
Destino: CIDADE DE LONDRINA-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

AO FUNCIONÁRIO VICTOR EDUARDO MAGALHAES, PARA CUSTAR DESPESAS COM 
ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE BANDEIRANTES-PR, PARA LEVAR OS ALUNOS 
DO COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO CARLOS GOMES E ESCOLA VERA LUCIA MARTINS, 
PARA PARTICIPAR DOS JOGOS ESCOLARES 2025, NO DIA 06/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2776/2025 

Servidor: ANA ALICE DE SANTANA TEIXEIRA 
Cargo: ENFERMEIRA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 
Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 
Destino: CIDADE DE SANTA MARIANA-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA A 

TÉCNICA DE ENFERMAGEM ANA ALICE DE SANTANA TEIXEIRA, PARA CUSTEAR 
DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE SANTA MARIANA-PR, PARA 
ACOMPANHAR GESTANTES (GABRIELA SALUSTIANO NUNES DE OLIVEIRA E KATLYN 
GABRIELA DE LIMA MMACHADO), EM CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA NO HOSPITAL 
SANTA ALICE, NO DIA 12/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2765/2025 

Servidor: SIDINEI DE SOUZA BARRAL 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 
Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 
Destino: CIDADE DE LONDRINA-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

AO MOTORISTA SIDINEI DE SOUZA BARRAL, PARA CUSTAR DESPESAS COM 
ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA TRANSPORTAR 
PACIENTES QUE IRÃO REALIZAR EXAMES E CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS, NO 
DIA 09/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2764/2025 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição: 2945/2025–|08| - Data 13/05/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 251/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE   

Edição: 2945/2025–|09| - Data 13/05/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 252/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE   

Edição: 2945/2025–|10| - Data 13/05/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 253/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servidor: SIDINEI DE SOUZA BARRAL 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 
Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 
Destino: CIDADE DE LONDRINA-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

AO MOTORISTA SIDINEI DE SOUZA BARRAL, PARA CUSTAR DESPESAS COM 
ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA TRANSPORTAR 
PACIENTES QUE IRÃO REALIZAR EXAMES E CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS, NO 
DIA 07/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2766/2025 

Servidor: CARLOS TRINDADE 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 
Valor (R$): 150,00 (Cento e cinquenta reais) 
Destino: CIDADE DE CAMPO LARGO-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE, PARA CUSTEAR DESPESAS COM 
ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE CAMPO LARGO-PR, PARA TRANSPORTAR A 
PACIENTE ANA CLARA ALBUQUEQUE DE ALMEIDA, PARA CONSULTA MÉDICA 
ESPECIALIZADA, AGENDADA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, NO HOSPITAL INFANTIL 
WALDEMAR MONASTIER, NO DIA 08/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2762/2025 

Servidor: DARCY MOREIRA BRANCO 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 
Valor (R$): 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) 
Destino: CIDADE DE CURITIBA-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

COM PERNOITE AO MOTORISTA DARCY MOREIRA BRANCO, PARA CUSTAR DESPESAS 
COM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, PARA 
TRANSPORTAR OS PACIENTES (ROSALINA AMARAL NASIMENTO E ANTHONI SILVA 
NUNES) PARA CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA NO HOSPITAL CIF, NO DIA 12/05/2025. 
A SAÍDA DO MUNICÍPIO SERÁ NO DIA 11/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2768/2025 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição: 2945/2025–|11| - Data 13/05/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 254/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE    

Edição: 2945/2025–|12| - Data 13/05/2025 
  CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 255/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Servidor: ROGERIO BATISTA DOS SANTOS 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 
Valor (R$): 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) 
Destino: CIDADE DE CAMPO LARGO-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇAO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

COM PERNOITE AO MOTORISTA ROGERIO BATISTA DOS SANTOS, PARA CUSTEAR 
DRESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE CAMPO LARGO-PR, PARA 
TRANSPORTAR A PACIENTE ALICE DA SILVA ALBQUERQUE, PARA CONSULTA MÉDICA 
ESPECIALIZADA, NO HOSPITAL INFANTIL WALDEMAR MONASTIER, NO DIA 13/05/2025. A 
SAÍDA DO MUNICIPIO SERÁ NO DIA 12/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2763/2025 

Servidor: EDUARDO MONTANHER DE SOUZA 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 
Valor (R$): 500,00 (Quinhentos reais) 
Destino: CIDADE DE CAMPO LARGO-PR 
Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 02 (DUAS) DIÁRIAS, 

SENDO 01 (UMA) DIÁRIA COM PERNOITE E 01 (UMA) DIÁRIA SEM PERNOITE AO 
MOTORISTA EDUARDO MONTANHER DE SOUZA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM 
HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, POIS IRÁ REALIZAR VIAGEM AGENDADA PELA 
SECRETARIA DE SAÚDE, PARA TRNASPORTAR A PACIENTE MIRIAN ALVES, PARA 
REALIZAR CIRURGIA NO HOSPITAL INFATIL WALDEMAR MONASTIER, NA CIDADE DE 
CAMPO LARGO-PR, NO DIA 14/05/2025. O MOTORISTA IRÁ AGUARDAR A ALTA DA 
PACIENTE RETORNANDO DIA 15/05/2025. 

Data do Pagamento: 13/05/2025 
Nº do Pagamento: 2767/2025 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição: 2945/2025–|13| - Data 13/05/2025 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 8/2025 
 

 
Aos  13 (treze) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e vinte e cinco 

(2025), após constatada a regularidade dos atos procedimentais, eu Claudemir Valério, 

Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO a adjudicação 

referente ao processo de Dispensa Eletrônica n.º 8/2025, realizada no Sistema de Compras 

do Governo Federal (www.gov.br/compras), destinado a contratação de empresa para locação 

de 02 (dois) scanners para digitalização de procedimentos licitatórios. 

 Declaro como vencedora do certame a empresa: MITALCOPY 

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA, inscrita no CNPJ n° 

95.362.968/0001-74, num valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais 

pertinentes. 

 

 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal   

   

     
Não há publicações para a presente data.                                         
                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

II – Atos do Poder Legislativo 

III – Publicidade 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.gov.br/compras
http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2025
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 5/2024
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	DISPENSA ELETRÔNICA Nº 8/2025

		2025-05-14T15:24:16-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




